
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 року 
 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 

21 КВІТНЯ 2019 РОКУ 
 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

місто Івано-Франківськ 
 

ПОСТАНОВА  

місто Івано-Франківськ 

 

«14» квітня 2019 року        12:00 год.                    № 10 

 

Про розгляд подання голови окружної виборчої комісії територіального 

виборчого округу № 83, щодо складу дільничних виборчих комісій 

територіального виборчого округу № 83 

  

Розглянувши подання голови окружної виборчої комісії територіального 

виборчого округу № 83 щодо кандидатур до складу дільничних виборчих комісій 

звичайних та спеціальних виборчих дільниць, керуючись частиною восьмою статті 24 

Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 83 постановляє: 

 

 1. Прийняти подання голови окружної виборчої комісії територіального виборчого 

округу № 83 щодо складу дільничних виборчих комісій звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць на підставі пропозицій членів комісії з обов’язковим 

урахуванням усіх поданих кандидатур від кандидатів на пост Президента України. 

 2. Секретарю окружної виборчої комісії територіального виборчого округу № 83 

відповідно до частини шістнадцятої статті 28 Закону України «Про вибори 

Президента України» надіслати цю постанову до Центральної виборчої комісії та 

розмістити її копію на стенді офіційних матеріалів окружної виборчої комісії для 

загального ознайомлення. 

 

 

  


